	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	

	ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	
	«Παροχή  Υπηρεσιών  ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΥ 2020-2021»
  Τομέας  Α1

	ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
	
	

	
	
	

	
	
	Κριτήριο επιλογής:   χαμηλότερη τιμή στο συνολικό ποσό αμοιβής ανά τομέα.

	
	
	

	
	
	Ενδεικτική αμοιβή ανά επίσκεψη:

Ενδεικτική συνολική Αμοιβή:
	      50,00 €

5.500,00 €


ΕΝΤΥΠΟ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ:  
	 

	ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.-ΠΟΛΗ
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	FAX:
	 

	E-MAIL:
	 


Προς: 

Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά όπως παρακάτω: 
	ΤΟΜΕΑΣ  Α1  -    ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Κ.Α.
	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΟΜΩΝ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΟΜΩΝ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΑΝΑ ΔΟΜΗ
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΑΝΑ ΜΗΝΑ
	Μ Η Ν Ε Σ
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ
	ΑΜΟΙΒΗ           ΑΝΑ ΕΠΙΣΚΕΨΗ
	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΑΜΟΙΒΗΣ

	
	
	
	
	(α)
	(β)
	(γ)=α*β
	(δ)
	(ε)=γ*δ

	60-6117.0000
	ΒΡΕΦΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ "ΗΛΙΑΧΤΙΔΑ" (1α)
	5
	2
	10
	10
	100
	
	

	
	ΒΡΕΦ. ΣΤΑΘΜΟΣ ¨ΠΑΡΑΜΥΘΟΥΠΟΛΗ¨       ( 1α)
	
	
	
	
	
	
	

	
	Γ΄ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ζ΄ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΣΤ΄ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ (1β)
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 60-6117.0000
	

	60-6117.0001
	ΚΔΑΠ ΜΕΑ"ΗΦΑΙΣΤΟΣ" (ΚΑΤΗΓ. Δ., Α΄& Β΄ ΒΑΡΔΙΑ)  (1γ)
	1
	1
	1
	10
	10
	
	

	 
	ΣΥΝΟΛΟ Κ.Α. 60-6117.0001
	

	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:
	6
	 
	11
	10
	110
	
	


Ολογράφως το συνολικό ποσό αμοιβής  του Τομέα Α1:  ……………………………………………………………………………………………………………………………......... 
_________________

Ημερομηνία
Ο Προσφέρων
(Υπογραφή –Σφραγίδα)
